
Förvaltningsberättelse 2024 Svenska Kickboxningsförbundet 

Efter en period av hög inflation efter pandemin som avspeglade sig framför allt inom 
resenäringen med kraftigt stigande kostnader för flyg och hotell så kommer den minnesgode 
kanske ihåg att det ledde till klart högre än budgeterade kostnader för landslaget 2023. Inför 
2024 tog vi därför beslutet att banta landslagstruppen, men utan att ge avkall på 
spetskompetensen och landslagstruppen kom därför endast att bestå av så kallade medaljhopp 
som en följd av att de ekonomiska resurserna är begränsade. Det lilla men naggande goda 
landslaget presterade väl och Annika Berglund reste hem med en guldmedalj i bagaget från EM. 

Pandemiåren skapade en underlig situation för idrottsförbunden generellt och så även för 
Kickboxningsförbundet. Under denna period gick verksamheten på lågvarv och därmed så var 
kostnaderna väldigt låga. Som idrottsförbund fick vi generöst del av statliga återstödsbidrag, 
vilket vi använt genom att låta de årliga kostnaderna överstiga de årliga intäkterna för att på så 
sätt ge tillbaka till förbundets medlemmar. Prioriteten har då enligt Verksamhetsplanen 2020–
2025 legat på landslaget. Vi har även sökt att prioritera ungdomsverksamheten i kombination 
med denna landslagssatsning genom ett deltagande på internationella ungdomsmästerskap, 
vilket fallit mycket väl ut.  

2024 återgick verksamheten till det normala igen och vi måste nu börja balansera intäkter och 
kostnader igen. Vår största intäktskälla är medlemsavgifterna och den har under ett stort antal 
år legat stilla på 100 kr och uppgick totalt till 278 tkr. Vi är nu något färre medlemmar än före 
pandemin, samtidigt som RFs bidrag som är vår näst största intäktskälla nu är lägre och uppgick 
under 2024 till 98 tkr för att täcka två års verksamhet, vilket är en ungefärlig halvering jämfört 
med tidigare. Tyvärr innebär detta begränsade ekonomiska ramar att röra oss med, vilket bland 
annat lett till ett mindre landslag. Förbundets intäkter som under 2024 uppgick till 403 000 är nu 
mindre än före pandemiåren. Förbundets resultat 2024 uppgick till -205 000 kr beroende på 
extra ordinära kostnader. 

Den nationella tävlingsverksamheten löper på bra med ett stort antal tävlingar framför allt i 
södra Sverige. Förbundet fortsatte att stötta tävlingsverksamheten med ett bidrag på 5 000 kr till 
arrangerande klubb. Stockholm Kampsport anordnade ett mycket förtjänstfullt SM i Stockholm. 

Under året har en stor investering beslutats i ett utbildningsprojekt där vi kommer att ta fram en 
instruktörsutbildning specifikt för kickboxningen. Investeringen uppgår totalt till 200 000 kr över 
2 år, dvs 2024 och 2025. Utbildningspaketet kommer att ha en lång livslängd och bedöms kunna 
generera framtida intäkter. 

Tyvärr kommer 2024 att innebära en extra ordinär belastning på resultatet med 115 000 kr. 
Anledningen till detta är att ett antal sponsorer som totalt utlovat 115 000 kr inte har betalat in 
dessa pengar. Enligt bokföringsprinciper så bokas dessa som en intäkt när faktura skickas och 
inte när pengarna erhållits. Då inga pengar har betalats in måste vi nu göra en avskrivning på 
115 000 kr, vilket kommer att belasta årets resultat. Observera att det inte är några pengar som 
betalas ut. Det är i stället en bokföringsmässig omföring, men det minskar vårt eget kapital med 
motsvarande summa och som därmed vid årets slut uppgick till 299 000 kr att jämföra med 
539 000 kr vid förra årets slut. Dessa sponsorer har inte erhållit någon exponering genom 
förbundet. Vi har alltså inte fått en inbetalning som vi blivit utlovade, men samtidigt inte gett 
någonting tillbaka, så vi är tillbaka på ruta 1 i sponsring. Vi jobbar i förbundet på framtida 
sponsringsprojekt genom en särskild kommitté, som vi hoppas långsiktigt ska gagna vår 
ekonomi. 



Sammanfattningsvis så är vi i dag i en situation, där vi behöver rätta mun efter matsäck. Vi har 
resurser till att ha ett mindre, men spetsigt landslag. Vi har resurser att bedriva nationell 
tävlingsverksamhet utan begränsningar och vi investerar i utbildning. Ska vi däremot utveckla 
kickboxningen till nästa nivå så krävs större intäkter som måste antingen komma genom högre 
medlemsintäkter eller extern sponsring. Kostnaderna är i sin helhet tämligen begränsade 
förutom landslagets deltagande i internationell verksamhet och merparten av allt jobb i 
förbundet bedrivs ideellt. 

 

 

 

 

 

 


